Zalesky iuridice ad iudicium presens Caple Castren Lublin quatuor
vilibg ultra iuris communis formam ad instam qfatorum actorum voca-
ta et non comparens in termino primo in poena contumacia ex ad-
missione iudicij presentis iudicialiter condemnauerunt.

THOMASOWSKI CONFUMAS.

Honestus Andreas Sadel subditus Collegij Lublin Societatis deinde
vlla honoryce bonorum vero Ratosyn eiget Collegij factor cum re-
uerendi patris Georgij Gros predicti Collegij rectoris totiusq' eiget
Collegij assistent' actor nobilem Nicolaum Thomasowsky ut prin-
cipalem citatione lrali Caple Castren Lublinen' citatum ideo quia
ipse tpe non priedem praterito id est sabbato ante dn'icam Condu-
cty Pascha proximo in anno millesimo sexcentesimo nono cum com-
pliciis suis circa spoliu et deprauidonem actor' in domo predij villa
pdicto Ratosyn, ratione cuius spoliy et deprauidonis con' citati ser-
uata sunt instituta action' eiget actori solusmet vulnera infra spita
ut et uiolenter intulit et inflixit ut pertrusiones tres cuty prima
in fronte secun' sup' superalium sinistras' tertia sub oculo sinistras'
xv' triginta maris poloni in secuntinens' citatione ead' de spoliis latiq'
capente per M'ialem reperi grauem ntem Joannem Zalesky iuridice ad
iudicium presens Caple Castren Lublin quatuor vilibg ultra iuris cois
form ad instam memorati actoris vocatu' et non comparens in ter-
mino primo in poena contumacia ex admissione iudicij presentis
iud' condemnauit.

Et tui in continenti coram iudicio eodem personali' stans M'ialis dn'alis re-
gni prouides Jacobus Kurdell de Lopiennik off' pnti benenoty pa-
lam recognit quia citat'om ratione suprascriptoru' omnium editam fra-
quarta post dn'icam Rogonum prox' praterita in villa Sarbow in
templo ibid' exente parockia ubi eand' inflixit porta predicta cuta
et dn'a kurdela tenutrici Sarbowien' nec non Vicario eisdem templo et alijs

quam plurimam qui tunc erant in templo et subdit in villa Garbors de-
gentibus notificavit ne non in villa Thomasdorice in loco patris cita-
ti eandem praesente niali regni gnali prouido Salata et alijs quod
plurimum publicavit

Sobiesczianski Contumax

Honestus Andreas Bogdeck Sobieski Collegij Lublinens Societatis Jesu de Vil-
la Komosycc bonorum uero Katoszyn eiqd Collegij factor cum reue-
rendi patris Georgij Geotk Collegij qd dicti rectoris totiqq eiqd Collegij
assistentia actor nobilium Thomam Sobiesczianski dictum Kosa olim nris
Joannis Sobiesczianski Kosa filium uti complice nris Nicolai Thoma-
sowski principali et infra scriptorū patratoris cum quo salua actio ma-
net, citacione liali Capli Castren Lublini citatum idco quia ipse cum
q nominato principali suo nro Nicolao Thomasowski tempore no-
briden praeterito uti sabbato ante Andream conductq Pascha proximo
in anno millesimo Sextimo nono tanquam complex eiq circa orientem
in uasionem seu incursionem per illos more militare armatos in domu qd
q fata uilla Katoszyn facta eadone cuiq eiq dnis suis actio competet
praetextu cuiqdam stationis repetendae illucq die nris actori prius
oculoribus uti pertrusioibus cuius ea sanal prim in fronte secda sup super-
cilium sinistrum tertia sub oculo sinistro tione quod Georgina actio
eod predicto prinli et cu citato tanquam complice ei reseruat sibi
eodem tpe res eiq actores proprias uti floren ungaricales puri auri
octoginta quatuor taleros triginta ex ista eiq actoris qua citaty cum
suo principali aperuit noned thoschouitca als drigg flor sex gross ui-
ginti duos hollon srebrnyes sedm die fiat y dnie wice gusow srebr-
nyes dnie wice nasice thomole flordany w horym bely staty delia y du-
pan dtugi anielski karadyey dielony usarski s karstkeami srebrnem
dubly karadyionu lasurona baraniani podstuta gilewte take la-
zarowa karadyionu oboienowe kolbak pulskartatny lesami sredni pod-
stuty druci lasurony karadyowy s lesami wylogami conia flowero stepaka
Je wysytkiem w hiedgenien do tego pulkaron dwa y pistolet, miced